
御利用者保護者各位        令和7年 5月吉日 

 

                                      

代表取締役 宮下直美 
有料老人ホーム さらい 

施設長 木村 江美 

   

利用料金改正のお知らせ 
 

春暖候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

近年、電気料金をはじめとする原価の高騰や、人手不足を背

景とする人件費、諸経費の増加傾向が続いており経営を取り巻

く環境は益々厳しさを増している状況です。 

 

これまで当社におきましては、人員配置の最適化、コストダ

ウンの為の企業努力を重ねてまいりましたが、利用者様へご提

供するサービスの確保・向上ためには、誠に遺憾ながら現行価

格を見直す事となりました。 

 

つきましては、令和7年6月1日より利用料金の改正を実施させ

て頂きたく存じます。何卒ご理解の程をよろしくお願い申し上

げます。 

 

ご利用者様・ご家族様には何卒ご理解をいただき、今後とも変

わらぬご利用を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら、お問い合わせ頂けますよう、

よろしくお願い致します。 

 


